2024年度
事 業 者  様

(一社)東金労働基準協会

TEL. 0475-52-1061
FAX. 0475-52-0104
「新規採用者安全衛生教育」の開催について

　労働安全衛生法第59条には、「労働者を雇い入れ、又は労働者の作業内容を変更したときには遅滞なく安全衛生教育を行わなければならない」と規定されております。
　つきましては、この規定に基づく新規採用者安全衛生教育を下記のとおり開催いたしますので該当者の方々が受講されますようご案内をいたします。
記

１．日程・内容
◎日　程　　　　令和６年5月28日(火)　午前9時～午後5時
◎会　場　　　　山武市「のぎくプラザ」2階視聴覚室
山武市殿台290-1　TEL.0475-82-5222
◎内　容　　　　「労働安全衛生の基礎知識」
安全につながる仕事の基本
職場の安全衛生管理
安全な仕事の進め方、等
２．受 講 料　　　　　会　員： 9,000円(資料代含む)
非会員：10,500円(資料代含む)
３．定　  員　　　　　40名 (定員に達し次第締め切ります。)
４．申込方法　　　　　①直接申込：申込書及び受講票に所定事項を記入の上、会費を添えて東金労働基準協会へお申込みください。
②FAX申込：先ずお電話ください。(℡.0475-52-1061)
※受講料振込：千葉銀行東金支店 普通口座 3540420
(振込は、受講日7日前までにお願いします。)

５．そ の 他　　　　　・教育修了者には修了証を交付いたします。。
・筆記用具をご持参ください。

・当日は、マスク着用でお願い致します。
・会館脇への駐車はご遠慮ください。市役所側「文化会館専用駐
車場」をご利用ください。
・受講日当日の受講取り消しの場合、受講料はお返しできません。
以上